
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке мале вредности- 

Број: 404-12/15-03/4 

29.01.2015. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНМВ 

2/2015  

 

 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

мале вредности број 2/2015 – набавка добара за репрезентацију - бифе, 15980000- 

безалкохолна пића, 15911000- алкохолна пића, 15860000- кафа, чај и сродни производи, 

15831000- шећер., доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

28.01.2015. године у 12,15 часова,  којим  тражи  одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

      Молим Вас за објашњење:  

- У спецификацији ставка бр 3. „Nectar“ боровница  не постији од 2 l  pakovanje 

samo od 1,5 l- ту мора одговарајуће 

- Ставка 14 вино Вранац постоје литраже од 0.100, 0,75 , 1/1 l није назначено која 

треба да се примени, такође и који прозизвођач 

- Ставка 15-  вино Крстач – исто  

- Ставка 20- Горски лист 0.100, 0,75 , 1/1 l го  

 Молимо вас да исправите спецификације и да нас обавестите како да спроведемо 

поступак јавне набавке 

 

ОДГОВОР: 

 

1. Позиција бр. 3 у техничкој спецификацији се мења и гласи: Сок негазирани 1,5 

лит. боровница „Nectar“ „или одговарајуће“ 

 

2. Позиција 14. Техничке спецификације  гласи: “ Вино „Вранац“ (13. јул) 1/1 лит. 

„или одговарајуће“ 

 

3. Позиција 15. Техничке спецификације гласи: “Вино бело „Крстач“ (13. јул) 1/1 

лит. „или одговарајуће“ 

 

4.  Позиција 20. Техничке спецификације гласи:  Горки лист Суботичанка 1/1 лит. 

„или одговарајуће“ 

 

Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС", бр. 124/12) прописано  да ако наручилац измени или допуни конкурсну 

документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је 

дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда, обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку 

ЈНМВ 2/2015 набавка добара за репрезентацију - бифе, 15980000- безалкохолна пића, 

15911000- алкохолна пића, 15860000- кафа, чај и сродни производи, 15831000- шећер,, 

продужен. 

 

      Крајњи рок за подношење понуда  за  ЈНМВ 2/2015 је 6. фебруар  2015. године 

до 12,00 часова. 

 

        Радно време писарнице за непосредно подношење понуда је сваког радног дана од 

07,00-15,00 часова. 



Јавно отварање понуда ће се обавити  6. фебруара 2015. године у 12,30 

часова, у просторијама Градске управе града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, уз 

присуство овлашћених представника заинтересованих понуђача. 
 

 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

http://www.pozarevac.rs/

